
Oznámení veřejnosti přístupného sportovního a kulturního podniku dle čl.2 OZV obce Skrchov č.4/2008 

Pořadatel sportovního a kulturního podniku 

Pořadatel  
Jméno a příjmení / název organizace 

 

Datum narození / IČO  

Adresa trvalého pobytu / sídlo organizace  

Doručovací adresa  
(je-li odlišná od adresy trvalého pobytu  
nebo sídla organizace) 

 

Jméno a příjmení osoby 
(která jedná za organizaci) 

 

Telefon  email  

Sportovní a kulturní podnik 

Označení druhu podniku  

Místo konání  

Doba konání  
(včetně údaje o počátku a ukončení) 

 

Předpokládaný počet účastníků  

Počet osob zajišťující pořadatelskou službu  
a způsob jejich označení 

 

Údaje o osobě pověřené pořadatelem podniku k 
osobní spolupráci s orgány veřejné moci, pokud 
pořadatel tuto osobu určí 

 

Údaje o osobách, které poskytly pozemek nebo 
stavbu, kde se má podnik konat (není třeba, 
pokud se podnik koná na obecním pozemku) 

 

Lhůta a způsob zajištění úklidu místa konání 
podniku (jde-li o místa, která nejsou určena a 
zřízena pro pořádání těchto podniků) 

 

Způsob zajištění likvidace vzniklých odpadů  

Způsob zajištění požární ochrany  

 

Datum: 
 
 

 

Jméno a příjmení: 
 
 

 

Podpis (Razítko): 

 


